
UCHWAŁA NR L/445/18
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/416/18 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 22 lutego
2018  r.  w  sprawie  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla  niepublicznych  i  publicznych
przedszkoli,  innych form wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż
Gmina Pyrzyce osoby prawne lub osoby fizyczne, trybu kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystywania  oraz  terminu  i  sposobu  ich  rozliczania  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1246)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada
Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 §  1. W Uchwale  Nr  XLVI/416/18  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia  22  lutego  2018r.
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych przedszkoli,
innych  form  wychowania  przedszkolnego,  szkół  prowadzonych  przez  inne  niż  Gmina
Pyrzyce  osoby  prawne  lub  osoby  fizyczne,  trybu  kontroli  prawidłowości  ich  pobrania
i wykorzystywania  oraz  terminu  i  sposobu  ich  rozliczania  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1246), wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3;

2) w § 5 ust. 7 lit. c otrzymuje brzmienie:
 „c) zestawienie dotacji przekazanych na podstawie miesięcznych informacji,”;

3) w § 5 uchyla się ust. 7 lit. d;

4) dodaje się załącznik nr 5, w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały;

5)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6. W przypadku przyjęcia do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego
ucznia  nie  będącego  mieszkańcem  Gminy  Pyrzyce,  organ  prowadzący  niezwłocznie
powiadamia  o  tym właściwego  wójta/burmistrza/prezydenta,  informując  o  tym Burmistrza
Pyrzyc w formie wykazu, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do uchwały.”;

6)  w § 7 uchyla się ust. 3 pkt 2;

7) uchyla się § 10;

8) w załączniku nr 1 w pkt VI uchyla się ppkt 4;

9) w załączniku nr 3 pkt III otrzymuje brzmienie:
„III. Zestawienie danych o dotacjach przekazanych na podstawie miesięcznych informacji o 
liczbie uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, na podstawie których przekazano
miesięczne transze.”;  

10) w załączniku nr 3 uchyla się pkt IV.
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                Paweł Chyt


